
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

27 червня  2024 року          м. Чернігів №   396   

Про надання дозволу 
комунальному підприємству 
„Чернігівбудінвест” Чернігівської
 міської ради на укладення договорів

Відповідно до статей 65, 67, 78 Господарського кодексу України, 
керуючись пунктом „а” статті 29 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Чернігівбудінвест” 
Чернігівської міської ради (Сердюк О.В.) на укладення з Фондом відбудови 
України та товариством з обмеженою відповідальністю „Творча архітектурна 
майстерня А. Пашенько” договору генерального проєктування. 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству „Чернігівбудінвест” 
Чернігівської міської ради (Сердюк О.В.) на укладення з Фондом відбудови 
України, Чернігівською міською радою, Чернігівською міською військовою 
адміністрацією Чернігівського району Чернігівської області Угоди про 
передачу. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради                           Олександр  ЛОМАКО     

Заступник міського голови                                            Олександр АТРОЩЕНКО                   


